
Licitações
Protocolo: 2019000276060

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2019

Processo Administrativo nº: 19/3000-0000765-2

Edital restrito à participação de microempresa e empresa de pequeno porte, conforme Lei Complementar nº 123/06 e
alterações introduzidas pela LC 147/2014.

OBJETO: Aquisição de paleteira hidráulica, carro armazém e carro plataforma, ambos utilizados para transportar materiais, com
vistas a atender às necessidades da Sede e Comarcas da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul.
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/05/2019, às 10:00h.
DISPUTA DE PREÇOS: 30/05/2019, às 14:00h.
LOCAL: www.pregaoonlinebanrisul.com.br
EDITAL: O Edital e seus Anexos encontram-se à disposição dos interessados nos sites: www.defensoria.rs.gov.br e
www.pregaoonlinebanrisul.com.br

Porto Alegre, 15 de maio de 2019.

PAULO RICARDO ARAUJO IRMÃO
Pregoeiro responsável

Protocolo: 2019000276061
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2019

Processo Administrativo nº: 19/3000-0000953-1

Edital restrito à participação de microempresa e empresa de pequeno porte, conforme Lei Complementar nº 123/06 e
alterações introduzidas pela LC 147/2014.

OBJETO: Aquisição de ventilador de coluna e de parede, ambos utilizados para climatização de espaços cujo layout
impossibilita a instalação de condicionadores de ar split/janela.
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/05/2019, às 10:00h.
DISPUTA DE PREÇOS: 30/05/2019, às 14:00h.
LOCAL: www.pregaoonlinebanrisul.com.br
EDITAL: O Edital e seus Anexos encontram-se à disposição dos interessados nos sites: www.defensoria.rs.gov.br e
www.pregaoonlinebanrisul.com.br

Porto Alegre, 15 de maio de 2019.

ALINE DA SILVA PEDROSO ESCOBAR
Pregoeira responsável

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
IRADIR PIETROSKI

Rua Sete de Setembro, 388
Porto Alegre / RS / 90010-190

Gabinete da Presidência
IRADIR PIETROSKI

Rua Sete de Setembro, 388
Porto Alegre / RS / 90010-190

Atos Administrativos
Protocolo: 2019000276062

BOLETIM Nº 762/2019 - SEÇÃO II

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Porto Alegre, Sexta-feira, 17 de Maio de 2019 132Diário Oficial

http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.dpe.rs.gov.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.dpe.rs.gov.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/

